
 

    

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA MLADOST 

LEKENIK, ZAGREBAČKA 25 B 

 

OIB: 07713188570  

 
KLASA: 400-01/25-01/04 

URBROJ : 2176-24-01-25-1 

Lekenik, 7. 4. 2025.g. 

 

 

 Na temelju članka 86,  stavka 3  Zakona o proračunu ( „Narodne novine“ , br. 144/21), 

a na prijedlog ravnatelja Osnovne škole Mladost, Lekenik  Školski odbor Osnovne škole 

Mladost, Lekenik na  5. sjednici održanoj  7. 4. 2025,.g. donio je 

 

 
O D L U K U 

 

o izvršenju godišnjeg financijskog izvještaja  

                                                                                     

     

I. 

  

 

1. Usvaja se Godišnji financijski izvještaj o izvršenju financijskog plana Osnovne škole  

Mladost, Lekenik za 2024. godinu. 

  

 

 

                                                                II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
                                                                                                 Predsjednica  Školskog odbora: 

                                                                                                         v.r.  Ana Grahovac Andrić 

                          

Dostaviti: 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana, ovdje 


